Kaosu herkes için kozmosa

⁸³ Dilek, "Meister Eckhart'ın Engizisyon Süreci", s. 154-161.

⁸⁴ Eckhart'tan akt. Dilek, "Meister Eckhart'ın Engizisyon Süreci", s. 161.

⁸⁵ Eckhart'tan akt. Dilek, "Meister Eckhart'ın Engizisyon Süreci", s. 161.

⁸⁶ Bir tabakat yazarı Sülemî'nin (ö. 73/692) ifadesiyle fakr, "hiçbir şeyin insana sahip olmamasıdır." (Ebu Abdurrahman Sülemî, *Tabakatü's-Sufiyye*, Kahire, 1969, s. 215'ten akt. Müfit Selim Saruhan, *İslam Ahlak Felsefesinde Bilgi ve Hürriyet*, Divan Kitap Yayınları, İstanbul, 2017, s. 15.)